CONG TY CO PHAN TRUYEN HINH O TO CARTV
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN HINH O TO
CARTV
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CARTV AUTOMOBILE TELEVISION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: CARTV JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110863418
3. Ngay thanh lap: 15/10/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 30 Trung Liét, Phuong Trung Liét, Quan Déng ba, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0819001034 Fax:
Email: cartvcab@gmail.com Website: www.cartv.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuét thiét bi truyén thong 2630
2. |Béan budn 6 t6 va xe c6 dong co khic 4511
(Trtr hoat dong dau gid)
3. |Ban1é 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
4.  |Daily 6 t0 va xe c6 dong co khéic 4513
(Trtr hoat dong dau gid)
5. |Bao dudng, sira chira 6 td va xe c6 dong co khac 4520
6. [Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 té6 va xe ¢6 dong co 4530
khac ,
(Trtr hoat dong dau gia)
7. |Daily, moi gidi, dau gid hang hoa 4610
Chi tiét:
- Dai ly ban hang hoa

- Méi gidi mua ban hang hoa

(khong bao gdm hoat dong du gia, moi gidi bat dong san,
chtng khoén, bao hiém, xuat khau lao dong va méi gidi hon
nhan co yéu té nude ngoai)

8.  [Xuat ban phan mém 7 5820
(Trtr hoat dong xuat ban pham)

9.  |Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video va chwong trinh 5911(Chinh)
truyén hinh

(Trir san xuat chuong trinh truyén hinh)

(Loai trir hoat dong lién két san xuat chuong trinh ddi véi cac
chuong trinh phat thanh, truyén hinh, tho1 su-chinh tri)

Thoi gian ding tir ngay 16/10/2024 dén ngay 15/11/2024 /6



10.

Hoat dong hau ky

(Khong thyc hién cac hi¢u ing chay n6 va khong st dung chat
nd, chat chay, hoa chat lam dao cy, dung cu thuc hién cac
chuong trinh van nghé, su kién, phim anh)

5912

11.

Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video va chuong
trinh truyén hinh

Chi tiét: Hoat dong phat hanh phim dién anh, phim video
(Loai trir san xuat chuong trinh truyén hinh; loai trir phat hanh
chuong trinh truyén hinh)

(Khéng thuc hién cac hiéu tng chay nd va khong str dung chat
nd, chat chay, hoa chit 1am dao cu, dung cu thuc hién cac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim anh)

5913

12.

Hoat dong chiéu phirp
(trr loai Nha nudce cam)

5914

13.

Hoat dong ghi &m va xuét ban Am nhac
(Trur xuat ban)
(Loai trir kinh doanh Karaoke)

5920

14.

Hoat ddng vién thong khac

6190

15.

Lap trinh may vi tinh

6201

16.

Tu vin mdy vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh

6202

17.

Hoat dong dich vu cOng ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan dén may vi tinh

6209

18.

Xu ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong li€n quan
(Trtr hoat dong cung cap ha tang thong tin cho thué)

6311

19.

Cong thong tin
(Trur hoat dong béo chi)

6312

20.

Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét:

- Céc dich vu thong tin qua dién thoai;

- Cac dich vu tim kiém thong tin thong qua hop dong hay trén
co s& phi;

6399

21,

Quang cédo ’
(trr quang cdo thudc 14)

7310

22.

Nghién ciru thi truong va tham do du luan
(khong bao gom tham do du luan)

7320

23.

Hoat dong thiét ké chuyén dung

7410

24,

Hoat dong nhiép anh
(Trur hoat dong ctia phong vién anh)

7420

25.

Cho thué xe c¢6 dong co
Chi tiét: Cho thué 6t

7710

206.

To chirc gidi thidu va xuc tién thuong mai
(trr hop bao)

8230
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27. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua dugc 8299
phan vao dau

(Loai trir dich vu bédo céo toa an, hoat dong dau gid, dich vu léy
lai tai san)

28.  |Gido duc khac chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét:

- Gido dyc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tam dao
tao boi dudng;

- Day li xe cho nhitng ngudi khong hanh nghé 14i xe;

- Pao tao k¥ ndng sura chira 6 t6

(Trur hoat dong day vé ton giao;Cac trudng cla cac to chire
Dang, doan th¢)

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:

1 [NGUYEN  |CH 602 nha Céc ¢o 0 0 0,000{0080830001
THANH TAN  [N09BI, khu do  |phén wu 96
thi méi Dich  |dai khac

Vong, Phuong  |C§ phan| 13.000[  130.000.000/13,000
Dich Vong, Quén |pho

Cau Gidy, Thanh [thong
pho Ha Noi, Viét |c§ phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Tong s6| 13.0000  130.000.000/13,000
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2 NgUYEN
DPINH BUC

S6 75 ngd 8,
duong Lé Quang
Dao, Phuong Phu
b6, Quan Nam
Tur Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Tong so

13.000

130.000.000

13,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Cévphﬁn
pho
théng

13.000

130.000.000

13,000

0300950035
51

DIEM HANG

3 [NGUYEN THI

S6 27 Lé Thanh
Tong, Phuong
Phan Chu Trinh,
Quén Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

13.000

130.000.000

13,000

C(Z)thén
pho
thong

13.000

130.000.000

13,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

0251830010
66

4 [PHAM

THANH BINH

K-Town 02,
Vinhomes
OceanPark 2, Xa
Nghia Tru, Huyén
Van Giang, Tinh
Hung Yén, Vié¢t
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

23.000

230.000.000

23,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

23,000

0170780018
57
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5 [VU XUAN
MANH

S6 KT 02, phd
Pong 2, khu Han
Quéc, Vinhomes
OceanPark 2, Xa
Nghia Try, Huyén
Van Giang, Tinh
Hung Yén, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0300780066
64

6 [NGUYEN

PUC CUONG

S6 67 ngd 85 phd
Ha Dinh, Phuong
Thanh Xuén
Trung, Quan
Thanh Xuén,
Thanh ph6 Ha
NoOi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

18,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

18.000

180.000.000

18,000

0191790004
03

7 [PHAM THI
ANH

Thén Thanh Binh
2, Xa Hung
Trach, Huyén B6
Trach, Tinh
Quang Binh, Viét
Nam

Céc co
phan vu
dai khac

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

10,000

0441940133
14

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM THI ANH Gib6i tinh: N
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 15/01/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 044194013314

Ngay cap:  01/09/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Thanh Binh 2, Xa Hung Trach, Huyén Bé Trach, Tinh Quding

Binh, Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén Thanh Binh 2, Xa Hung Trach, Huyén Bo Trach, Tinh Qudng

Binh, Viéet Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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